Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2014

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Outros Beneficios Previdenciarios
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

20.716,00
1.448,00
70.620,79
24,00
275.301,28
83.197,72
451.307,79
451.307,79

23.179,29
0,00
23.179,29
23.179,29
474.487,08
1.165.006,68
699.004,01
40,72%
1,98%
38,74%

No ExerccAcio

20.716,00
1.448,00
70.620,79
24,00
275.301,28
83.197,72
451.307,79
451.307,79

23.179,29
0,00
23.179,29
23.179,29
474.487,08
1.165.006,68
699.004,01
40,72%
1,98%
38,74%

b
-

o o B

Asltimos 12 Meses

268.204,00
17.720,00
783.701,41
360,00
3.385.026,10
1.045.300,03
5.500.311,54
5.500.311,54

276.969,01
54.704,15
331.673,16
331.673,16
5.831.984,70
11.118.713,25
6.671.227,95
52,45%
2,98%
49,47%
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